

Valtuustoaloite leirintäalueen kunnostamiseksi

Porvoo/Eorga
Kirjaamo

23. 08. 2018

Dnro: 2007/16/2018

Porvoon leirintäalue ei ole matkailijoiden silmissä kovinkaan arvostettu. Erinomaisesta sijainnistaan huolimatta sitä jopa vältellään karavaanareiden keskuudessa. Käydessäni kesällä tutustumiskäynnillä huomasi monia puutteita.

Alue on hieman metsittynyt ja maa-alue jossain määrin epätasaista. Yleisilme kaipaisi kasvojen kohotusta. Alueen sähkötolppien kanssa on ongelmia, osa tolpeista on huputettu, sillä ne eivät toimi. Huoltorakennukset ovat vanhanaikaisia ja arvatenkin taitavat olla myös homeessa. Uskon, ettei niitä kannata enää remontoida, vaan tilalle pitäisi rakentaa uudet ja modernimmat huoltorakennukset.


Olen saanut käsityksen, ettei yrittäjällä ole kovinkaan suurta motivaatiota investoida yritystoimintaan, sillä vuokrasopimukset tehdään vain kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Vuokrasopimusten pituutta tulisi ehdottomasti pidentää, toisaalta tulee taas pitää mielessä, että liian pitkät sopimukset voivat joissain tapauksissa muodostua ongelmiksi. Pitäisin optimaalisena 5-10 vuoden mittaisia sopimuksia.

Henkilökunnalta sain kuulla, että lapsiperheet soittelevat usein ja kysyvät uimapaikkaa. Kun sellaista ei löydy, niin he jättävät tulematta. Alue sijaitsee kuitenkin joen varrella ja jokivesi on nykyisin luokiteltu laadultaan uimakelpoiseksi. Näin ollen voisi olla hyvä selvittää, voitaisiinko alueelle raivata yhteys rantaan ja tehdä sinne pieni lapsille sopiva uimapaikka.

Opastusta on pidetty puutteellisena. On linjattu, että sen järjestäminen kuntoon kuuluu yrittäjälle. Näin varmasti onkin, mutta toisaalta pitkässä juoksussa voisi olla kaupungin etu, että asia saataisiin kuntoon. Turistikaupungissa tällaisten asioiden tulisi olla kunnossa.

Leirintäalueen sijainnista käytiin kovasti väantöä takavuosina, enkä muista mihin lopputulokseen asiassa päädyttiin. Pitäisin kuitenkin nykyistä sijaintia erinomaisena, näin lähellä kaupunkia sijaitsevat puistomaiset leirintäalueet ovat harvinaisia.

Alue vaatii isoja investointeja, mutta pitkässä juoksussa ne kannattaisi toteuttaa, sillä karavaanarit tuovat paljon rahaa paikkakunnalle. Tutkimusten mukaan karavaanariperhe kuluttaa noin 245 euroa vuorokaudessa, yksinäinen karavaanari noin 95 euroa per vuorokausi.



Kevin Servin, perussuomalaiset r.p.
kevin.servin@gmail.com